ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /Р .̂ЛО/S г. Грозный №

Об установлении размера предельной стоимости услуг
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным
оператором за счет средств фонда капитального ремонта,

сформированного исходя из минимального размера взноса
на капитальный ремонт, на 2015 год

В соответствии со статьей 190 Жилищного кодекса Российской
Федерации и статьей 24 Закона Чеченской Республики от 2 сентября 2013
года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики» Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер предельной стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая
может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт, на 2015 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
со дня его официального опубликования.

Председатель Правит
Чеченской Республ Р.С-Х. Эдельгериев

\VsrvO 14)TO;iVi<HC • 1013 VI л уст. рпм прел ош

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Чеченской Республики
oTW .Oe.JtOf5  №

РАЗМ ЕР

предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирном доме, которая может

оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного исходя из минимального

размера взноса на капитальный ремонт, на 2015 год

№
п/п

Наименование конструктивных
элементов

Единица
измерения

Кол-во
ед. изм.

1 Размер предельной стоимости услуг и (или)
работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме,
которая может оплачиваться региональным
оператором за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного
исходя из минимального размера взноса на
капитальный ремонт, на 2015 год

руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

6 700

в том числе по конструктивным элементам:

1.1. Ремонт крыши руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

1 691

1.2. Ремонт фасада руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

2 952

1.3. Ремонт внутридомовых инженерных систем руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

1 657

1.4. Установка коллективных (общедомовых)
ПУ и УУ

руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

96

1.5. Ремонт подвальных помещений руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

259

1.6. Оплата услуг по контролю

1 ^ r'/ f \\^\* 1

руб. за 1 кв. метр
общей площади

МКД

45